
 

 

 

 
KIVANÇ DEMİREL İLE KOLOMBİYA-PANAMA 

Bogota (1 gece ) - Meddelin (2 gece) - Cartagena (3 gece) - Panama City (2 gece) 

30 Kasım - 8 Aralık 2023 (8 gece-9 gün) 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

1.Gün 30 Kasım 2023 Perşembe / İstanbul - Bogota (Kolombiya) 
 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle İstanbul Havalimanın’da saat 06:30’da, Dış Hatlar gidiş 
kontuarı buluşmamızın ardından; bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimize takiben Türk Hava Yolları TK 
801 seferi ile saat 09:30’da Bogota’ya hareket ediyoruz. 
 
Kolombiya yerel saati ile 14:55’de varışımızı gerçekleştiritiyor, gümrük ve pasaport işlemlerimizin 
ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüzle otelimize geçiyoruz. 
 
Odalarımıza yerleşmemizin ardından sevgili konuklarımızla buluşuyor ve otelimizden yürüyüşle şehir 
turumuza başlıyoruz.  
 
Öğle Yemeği : Uçakta  
 
Akşam Yemeği : Restaurante Club Colombia  
 
Konaklamamız: 5* De La Opera Hotel / Colonial Rooms (Cadde manzaralı odalar)  
 
 

 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
2.Gün 01 Aralık 2023 Cuma / Bogota - Meddelin 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin(valiz) ardından özel aracımız ile 
Kolombiya’nın başkenti olan Bogota şehrini ziyaret etmeye başlıyoruz. 
 
Öncelikle Botero ve Altın müzelerini ziyaret edeceğiz. Latin Amerika’nın en önemli uluslararası sanat 
koleksiyonlarından birine ev sahipiği yapan ve 2000 yılında Fernando Botero öncülüğünde kurulmuş 
olan Botero müzesinde çok değerli eserler göreceğiz. 
 
Bir diğer müze ziyaretimiz ise Bogota’nın simgelerinden olan Altın Müzesi olacak. Yeteneklerinin 
olağanüstü düzeyde olduğu sanatkarlar tarafından işlenen ürünlerin sergilendiği müze ziyaretimiz 
sonrasında artık öğle yemeği zamanı… 
 
Bugün öğle yemeğimizi Son de Los Grillos restoranda yiyeceğiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bu lezzet durağı sonrasında teleferik ile rakımı 3000’in üzerinde olan Monserrate Tepesi’ne çıkacak 
ve şehri bu yükseklikten bütün güzelliği ile seyretme şansı bulacağız. 
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda AV 9328 sefer sayılı saat 20:50 uçuşumuz için Bogota 
Havalimanı’na gidiyor ve Meddelin’e hareket ediyoruz.  
 
Yerel saat ile 21:50’de Meddelin’e vardıktan sonra bizi bekleyen aracımızla otelimize geçiyor ve 
otelimizin bizler için hazırladığı atıştırmalık büfesi ile karnımızı doyurduktan sonra dinlenmek üzere 
odalarımıza çekiliyoruz. 
 

 
Öğle yemeği : Son de Los Grillos / Casa Viejaor Origen 
 
Akşam yemeği : Otelimizde snack bar şeklinde  
 
Konaklama : 5* Marriott Medellin Hotel  
 
 
 



 

 

 

 
 

3.Gün 02 Aralık 2023 Cumartesi / Medellin 
 

Otelimizde yapacağımız keyifli sabah kahvaltımız sonrasında, belirtilen saatte Medellin şehir 
turumuza başlıyoruz… 
 
Kolombiya’nın 2. büyük şehri olan Meddelin, halkın zengin kesiminin hafta sonlarını geçirdikleri 
büyük çiftlik evleri ile çevrilidir. Bölgedeki çiftlik evlerini gördükten sonra Kolombiya denince ilk akla 
gelen isimlerden olan Pablo Escobar turu ile günümüze devam edeceğiz. 
 
Escobar ile ilgili grafitileri görüp, hatıra resimlerimizi çektikten sonra öğle yemeğimiz için 
restoranımıza geliyoruz. 
 
Bugünkü öğle yemeğimizi Restaurant HATO VIEJO‘da yiyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından teleferik ile gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında ünlü 
ressam ve heykeltraş Fernando Botero’nun heykelleri ile süslü Botero meydanı ve müzesine 
gidiyoruz. 
 
Bizleri kendisine hayran bırakacak Medellin gezimizin sonunda kısa bir dinlenme için otelimize 
geçiyor ve belirtilen saatte misafirlerimizle buluşma sonrası akşam yemeğimiz için restoranımıza 
hareket ediyoruz. 
 
La Mayoria Marmoleo or San Carbon restoranımızda keyifli bir akşam yemeğiyle günümüzü 
sonlandırmış olacağız… 
 
 
Öğle yemeği: Bandeja Paisa, in the Restaurant Hato Viejo 
 
Akşam yemeği: La Mayoría, Marmoleo or San Carbón 
  
Konaklama : 5* Marriott Medellin Hotel  
 
 
 



 

 

 

 
 

 

4.Gün 03 Aralık 2023 Pazar / Meddelin - Cartagena 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin(valiz) ardından otelimizden 
ayrılıyor ve AV9770 seferi ile saat 13:35’de Cartagena’ya hareket etmek üzere Meddelin 
havalimanına geçiyoruz. 
 
Yerel saat ile 14:40’da Cartagena’ya varıyor ve bizi bekleyen aracımızla öncelikle otelimize yerleşiyor 
ve kısa bir dinlenmenin ardından, günümüze muhteşem bir tekne turu ile devam ediyoruz. 
 
Yaklaşık 1 saat sürecek ve enfes bir gün batımı ile taçlanacak gezimizde, aperitif içkilerimizi de 
yudumladıktan sonra teknemizle restoranımıza gidiyoruz. 
 
Marca Restoranda bu akşam deniz ürünleriyle dolu bir akşam geçirdikten sonra otelimize 
dönüyoruz. 
 
 

Öğle yemeği : Uçakta 
 
Akşam yemeği : Marca Restaurant (deniz ürünleri) 
 

Konaklama : 5* Intercontinental Hotel Cartagena (Okyanus manzaralı odalar) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
5.Gün 04 Aralık 2023 Pazartesi / Cartagena 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından belirtilen saatte Cartagena’yı keşfetmeye 
başlayacağız...  
 
Öncelikle Castillo San Felipe’yi göreceğiz. Yapımına 16.yy’da başlanan bu kale, Amerika kıtasında yer 
alan en büyük İspanyol kalelerinden biridir. Kalenin ardından yürüyerek şehir turumuza devam 
edecek; Saat kulesi (Puerta del Reloj), Plaza San Pedro Claver ve Plaza Bolivar gibi ünlü meydanlar 
göreceğimiz yerler arasında olacak. 
 
Bu meydanları gezerken şehrin kolonyel mimarisini görmenin yanı sıra, yerel halkın renkli yaşantısını 
da gözlemleme fırsatımız olacak. 
 
Öğle yemeğimizde lezzetli bir sushilerin tadına baktıktan sonra otelimize dönüyor ve misafirlerimize 
serbest zaman veriyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Belirtilen saatte konuklarımızla buluşmamızın ardından bize özel olarak gelecek faytonlarla akşam 
yemeğimizi yiyeceğimiz, bir klasik olan Hard Rock Café’ye gidiyoruz. 
 
Keyifli bir akşam yemeği yedikten sonra tabi ki bu gece bu şekilde bitmiyor!!! 
 
Kolombiya’nın geleneksel müzikleri ve yerel içkileri eşliğinde eğlenebileceğimiz Chiva turumuzu 
yapıyor; bu süslü, her yerinden müzik ve eğlence fışkıran otobüslerle bir yandan dans edip bir yandan 
içkilerimizi yudumlayarak yaklaşık 1 saatlik bir eğlence sonrasında otelimize dönüyoruz. 
 
 
Öğle yemeği : San Pedro Restoran (Sushi menu) 
 
Akşam yemeği : Hard Rock Café 
 
Konaklama: 5* Intercontinental Hotel Cartagena (Okyanus manzaralı odalar) 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

6.Gün 05 Aralık 2023 Salı / Cartagena 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından, bugün Karayip denizinde okyanus ve güneşin 
keyfini çıkartacağız.  
 
Belirtilen saatte konujlarımızla otelimizden sürat teknesi ile ayrılacak ve Akvaryum Adası’na doğru 
yola çıkacağız. Burası 23 mercan adasından oluşan, Kolombiya’daki 46 Ulusal Doğa Parkı’ndan birisi.  
 
Öğle yemeğimizi adada tüm keyfiyle yedikten, turkuaz rengi suyun ve güneşin tadını çıkardıktan sonra 
otelimize geri dönüyoruz. 
 
Belirtilen saatte konuklarımızla buluşmamızın ardından ise akşam yemeğimizi yine çok özel bir 
restoran olan El Santisimo’da yiyeceğiz. 
 
Öğle yemeği : Isla del Encanto Restoran 
 
Akşam yemeği : El Santisimo Restaurant (Et Menü) 
 
Konaklama: 5* Intercontinental Hotel Cartagena (Okyanus manzaralı odalar) 
 
 
 
 

7.Gün 06 Aralık 2023 Çarşamba / Cartagena - Panama City 
 

Otelimizde yapacağımız erken sabah kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin(valiz) ardından bugün 
artık Kolombiya’ya veda ediyor ve bekle bizi Panama  diyerek Cartagena havalimanına hareket 
ediyoruz. 
 
CM 160 sefer sayılı saat 09:40 uçağı ile Panama City’ye hareket ediyor ve yerel saat ile 10:58’de 
Panama City’ye varıyoruz. Panama varışımıza takiben gümrük ve pasaport kontrollerimiz sonrasında 
bizi bekleyen aracımızla şehir merkezine geçiyoruz.  
 
Planladığımız restoranda öğle yemeğimizi yedikten sonra yürüyerek şehir turumuza başlıyor ve 
Opera Binası, San Lorenzo Kalesi, Ulusal Tiyatro, Başkanlık Sarayı, Koloni Dini Müzesi ve 
Antropoloji Müzesi göreceğimiz yerler arasında olacak.  
 
Turumuz sonrasında otelimize geçiyor ve misafirlerimize dinlenmek için zaman verdikten sonra, 
yeniden buluşuyor ve akşam yemeğimizi Hard Rock Restoranda yiyoruz.  
 
Öğle yemeği : Yerel Restoran 
 
Akşam yemeği : Hard Rock  Restaurant (Hard Rock Oteldeki)  
 
Konaklama : 5* Central Hotel (Üst kat Manzaralı Odalar) 
 
 
 



 

 

 

 
 

 
8.Gün 07 Aralık 2023 Perşembe / Panama City 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından Chagres Ulusal Parkı ve yerel köyleri gezmek, 
farklı bir deneyim yaşamak için otelimizden otobüsümüz ile ayrılıyoruz. 
 
Önce 1 saatlik yolculuk sonrası Curutu’ya varıyor ve köylülerin kullandığı kanolar ile Chagres Ulusal 
Parkı içinden geçiyoruz. 
 
Tamamen yerli halkın yaşadığı Embera Köyü’ne gidiyor, burada köylülerle birlikte, onların hazırladığı 
yiyecekler eşliğinde öğle yemeğimizi yedikten, onların hayatlarını gözlemledikten sonra Panama 
City’ye dönüyoruz.  
 
Otelimize vardıktan sonra kısa bir dinlenme molasının ardından akşam yemeğimiz için Steak 
Restoran’a gidiyor, keyifli bir Arjantin et menüsü sonrası günümüzü sonlandırıyoruz.  
 
Öğle yemeği : Embera Köyünde (köylülerin yapacağı yerel yemekler)  
 
Akşam yemeği : Arjantin Steak Restaurant 
 
Konaklama : 5* Central Hotel (Üst kat Manzaralı Odalar) 
 
 
 

9.Gün 08 Aralık 2023 Cuma / Panama City - İstanbul 
 

Gezimizin son gününde erken kahvaltımız ve çıkış işlemlerimizin(valiz) sonrasında otelden ayrılıyor 
ve Panama Kanalı’na geçiyoruz. Kanala vardığımızda bir yanımız Pasifik diğer yanımız Atlantik 
olarak eşsiz bir deneyime tanıklık edeceğiz. Biz Colombiya tarafından otobüsümüze binerek 
Miraflores Lock’a gideceğiz. Böylece devasa gemilerin transit öncesi büyük kilit denilen yerlere nasıl 
kaldırıldıklarını göreceğiz. 
 
Bu farklı deneyimden sonra merkezde öğle yemeğimizi yiyip, biraz vakit geçirdikten sonra Panama 
City havalimanına hareket ediyoruz. Türk Hava Yolları TK 801 sefer sayılı uçuşumuz ile saat 19:50 ‘de 
İstanbul’a hareket ediyor ve ertesi gün yerel saat ile 16:30’da İstanbul’a varıyoruz.  
 

Uçuş Detaylarımız 
 
30 Kasım 2023 Istanbul - Bogota   TK 801  09:30 (Hareket)  14:55 (Varış) 
 
01 Aralık 2023 Bogota - Medellin  AV9328  20:50 (Hareket)  21:50 (Varış) 
 
03 Aralık 2023 Medellin - Cartagena  AV9770  13:35 (Hareket)  14:41 (Varış) 
 
06 Aralık 2023 Cartagena - Panama City CM 160  09:40 (Hareket)  10:58 (Varış)  
 
08 Aralık 2023 Panama City - İstanbul  TK 801   19:50 (Kalkış)  16:30 (Ertesi gün varış)  
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Gezimize Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ Bogota’da  1 gece  5* La Opera otelde  oda kahvaltı konaklama 
➢ Meddelin’de 2 gece 5* Marriot Medellin otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Cartagena’da 3 gece 5* Intercontinental  otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Panama’da 2 gece 5* Central otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Özel araçla transerler  
➢ Otobüste kişi başı günlük 2 şişe su 
➢ Programda belirtilen geziler 
➢ Programda belirtilen tüm yemekler ve yemeklerde kişi başı 2 kadeh alkollü içki veya 

meşrubat 
➢ Chiva eğlence otobüsü 
➢ Gün batımı tekne gezisi 
➢ Özel sürat teknesi ile Karayip - Akvaryum adası turu 
➢ Teleferik gezileri 
➢ Programda belirtilen iç hat uçuşları 
➢ THY ile İstanbul - Bogota / Panama City - İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri 
➢ Kıvanç Demirel Türkçe rehberlik hizmeti 
➢ Seyahat Sağlık Sigortası 
➢ Yerel rehberlik hizmetleri 
➢ Belirtilen gezilerdeki tüm giriş ücretleri 
➢ Yurt dışı çıkış harcı 
➢ Havaalanı vergileri 
 

 
 

Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Programda belirtilmeyen yemekler ve içecekler 
➢ Şahsi harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

TÜM UÇAK BİLETLERİ DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 6.850 USD 

Tek Kişilik Oda 8.150 USD 



 

 

 

 
 
 
 

 

KIVANÇ DEMİREL  
 
 
 
 
 

1972 yılı İstanbul doğumlu olup Galatasaray lisesindeki 
eğitiminden sonra Marmara Üniversitesi Fransızca öğretmenliği ve 
2. Üniversite olarak da İstanbul Üniversitesi Kültür mirası ve 
turizm bölümlerinde eğitimini tamamlamıştır. 
 
Fransızca , İspanyolca , İngilizce dillerini konuşabilen , yachtlife and 
travel , thy business dergileri gibi bir çok basın organında seyahat 
yazıları yayınlanmıştır. 
 
21 senedir outgoing yapmakta olan Kıvanç Demirel aynı zamanda 
profesyonel Yelkenci olup , Bütün akdenizi boydan boya geçmiş boş 
zamanlarında yelken ve fitness sporuyla uğraşmaktadır. 
 
Yıllardır özellikle Latin Amerika ülkeleri ve Uzakdoğu 
destinasyonlarında çalışmakta olup bütün guruplarında hergün 
gidilen ülkenin edebiyatı üzerinden de ; bölgenin şair ve yazarları 
hakkında düzenli şiir ve yazı saatleri organize etmektedir. 
 


